SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

EDITAL Nº 08/2021 – KIT DE ALIMENTOS (CESTA BÁSICA)

A  DIRETORA-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS ,  no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o

RESULTADO FINAL  do  Processo  de  Seleção  Simplificado  para  concessão  de  Kit  de

Alimentos (cesta básica) aos estudantes do IFMT Campus Barra do Garças, regularmente

matriculados no ano letivo de 2021.

1. Do Resultado Final

1.1 Informamos que os alunos a seguir foram APROVADOS desta seleção:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ADRIAN VITOR BORGES HURTADO ODA APROVADO

2 ANA BEATRIZ BRITO SANTANA APROVADA

3 ANA CAROLINA RODRIGUES DIAS APROVADA

4 ANDREY APOLINÁRIO RODRIGUES APROVADO

5 ANDREY RYAN CARVALHO NASCIMENTO APROVADO

6 ANGELIEL ALMEIDA SOARES APROVADO

7 ANGELLY SOARES FREITAS APROVADA

8 ANNA BEATRIZ BARBOSA OLIVEIRA APROVADA

9 BRAYAN CRISTIAN PEDROSA DA SILVA APROVADO

10 CIBELE CRISTINA DE LIMA MONTEIRO APROVADA

11 CLARA CHRISTINA MACIEL AMORIM APROVADA

12 DAIANA COSTA FERREIRA APROVADA

13 DANIELE DUARTE OLIVEIRA APROVADA

14 DIEGO NOVAES BUENO APROVADO

15 EDUARDA CARVALHO NERES APROVADA

16 EMANUELLY MONTALVÃO PEDROSA APROVADA

17 EMILLY BATISTA ARAUJO APROVADA

18 EVELYN RAIANNE PIRES MARTINS APROVADA

19 FELIPE MERLO PORTO APROVADO

20 GABRIEL LIMA PEREIRA APROVADO

21 GABRIEL PEREIRA ZOCCOLI APROVADO

22 GEOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

23 GIOVANA LEHNEN DE CAMPOS APROVADA

24 GUILHERME CARVALHO SILVA APROVADO

25 GUSTAVO DENNER SILVA OLIVEIRA APROVADO

26 GYOVANA RODRIGUES FONTES APROVADA

27 HELLEN TAWANE SOUZA DE LIMA APROVADA

28 HYANNI SEVERINO DA SILVA APROVADA

29 ISABELLA VITÓRIA MATOS HIGINO DA SILVA APROVADA

30 ISABELLY APARECIDA RAMOS VIEIRA APROVADA

31 ISAC DOS REIS TORRES APROVADO

32 IURY ARAUJO SALOMÃO APROVADO

33 IZADORA GABRIELLY MORAES ALVES APROVADA

34 JOÃO MATHEUS PORTO GOMES APROVADO

35 JOÃO VICTOR SANTANA DOS SANTOS APROVADO

36 KAIANNY KRISTINNY BATISTA DOS SANTOS APROVADA

37 KAUÃ SOARES SANTOS APROVADO

38 KELLEN CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA APROVADA

39 KEVILYN SASSO SOARES APROVADA

40 LUCAS BORGES ARAUJO APROVADO

41 LUIS HENRIQUE FERREIRA SOUZA APROVADO

42 LUKAS MARTINS DA SILVA GUIMARÃES APROVADO

43 MARIA RITA DE SOUZA APROVADA

44 MARISSA DE CASTRO MADALENA APROVADA

45 MATHEUS FELIX RODRIGUES APROVADO

46 MATHEUS NETO PEREIRA APROVADO

47 MAX WILLER SILVA E SOUSA APROVADO

48 NATALIA GABRIELY PARREIRA TELLES APROVADA

49 NAYRA FERNANDA COSTA SANTOS APROVADA

50 NICOLLE SIMONE DIAS DOS ANJOS APROVADA

51 PABLO SOUSA ROCHA APROVADO

52 PEDRO AUGUSTO DE PAULA LIMA APROVADO

53 PEDRO VITOR MOREIRA GOMES HARTMANN APROVADO

54 RAFAELA SOUSA ANTUNES APROVADA

55 RAIANY FERREIRA RODRIGUES APROVADA

56 RAYSSA GABRIELLY OLIVEIRA DE SOUSA APROVADA

57 RHAYSSA DA COSTA MARTINS FREITAS APROVADA

58 RODRIGO ROBERTO DOMINGO WASEN APROVADO

59 SABRINA SANTOS OLIVEIRA APROVADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

60 SABRYNA VASCONCELOS AIRES APROVADA

61 SAMUEL LAMOUNIER DE SOUZA APROVADO

62 TAILA IANCA COSTA BARBOSA APROVADA

63 TAINARA LUZ MARTINS APROVADA

64 TAIS DE JESUS BARBOSA APROVADA

65 THIAGO HENRIQUE ARAUJO BRITO APROVADO

66 TIAGO BATISTA GONCALVES APROVADO

67 TIFFANY LORRAYNE PIRES DUARTE APROVADA

68 VICTOR CÉSAR NEVES FARIAS APROVADO

69 VINICIUS KAWE OLIVEIRA SILVA APROVADO

70 VITÓRIA MATOS DOS SANTOS APROVADA

71 YAM FERREIRA PEREIRA APROVADO

72 YASMIN VIEIRA DOS REIS SILVA APROVADA

73 YURI FERNANDES DOS SANTOS APROVADO

2. Das Disposições Finais

2.1 O período de Agendamento e Entrega dos Kits de Alimentos será comunicado via e-

mail no início do mês de setembro de 2021.

Barra do Garças - MT, 08 de agosto de 2021.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral do IFMT - Campus Barra do Garças

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021

		2021-12-09T12:10:04-0300
	Brasil
	RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES
	Assinador Serpro